N° Prog.

10

11

12

13

14

15

Azienda

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

Nome
Prestazione

Prima visita
Cardiologica

Prima visita
Chirurgia
vascolare

Prima visita
Endocrinolos

Prima visita
Neurologica

Prima visita
Oculistica

Prima visita
Ortopedica

Prima visita
Ginecologic:

Prima visita
Otorinolaring

Prima visita
Urologica

Prima visita
Dermatologi

Prima visita
Fisiatrica

Prima visita
Gastroenter

Prima visita
Oncologica

Prima visita
Pneumologi

Mammografi
bilaterale

Monitoraggio ex Ante - 01/05/2022 31/05/2022

Num. Num Num. Num
. Numero prenotazioni % .. % prenotazioni % .. %
Codice Numero . [ . renotazioni . i . renotazioni .
nuovi totale di prenotazioni da prenotazion da prenotazioni da prenotazion da prenotazio
. . da garantire garantite . garantite garantire garantite . garantite
LEA prenotazioni . garantire garantire
garantire - classe -classe U -classe B -classe -classeD - classe P
U - classe B D - classe P
89.7A.3 367 205 45 ®11.1% 15 @100.0% 10 @100.0% 135 @®32.6%
89.7A.6 - - - - - - - - - -
89.7A.8 232 27 2 @50.0% 3 @100.0% 4 @100.0% 18 @100.0%
89.13 443 162 52 @®44.2% 47 @100.0% 13 @100.0% 50 @100.0%
95.02 20 12 2 @®100.0% 1 @100.0% 1 @100.0% 8 @ 100.0%
89.7B.7 49 49 11 @0.0% 7 @0.0% 5 @0.0% 26 @®11.5%
89.26.1 2 - - - - - - - - -
89.7B.8 870 581 67 @®10.4% 135 53.3% 78 @21.8% 301 @®94.0%
89.7C.2 16 12 2 @0.0% 2 @®50.0% 4 @100.0% 4 @100.0%
89.7A.7 522 283 44 @22.7% 74 @®98.6% 35 @100.0% 130 @100.0%
89.7B.2 289 126 18 @®11.1% 16 @100.0% 18 @100.0% 74 @100.0%
89.7A9 178 133 38 @2.6% 38 @92.1% 16 @100.0% 41 @100.0%
89.7B.6 8 5 - - 1 @100.0% 2 @100.0% 2 @100.0%
89.7B.9 117 78 21 ®23.8% 16 75.0% 7 @100.0% 34 @100.0%
87.37.1 - - - - - - - - - -



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

Mammografi
monolateral¢

TC del
Torace

TC del
Torace
con MCD
senzae
con MCD

TC
dellladdome
superiore

TC
dellladdome
superiore
senzae
con MDC

TC
dellAddome
inferiore

TC
dellladdome
inferiore
senzae
con MDC

TC
dell'addome
completo

TC
dell'laddome
completo
senzae
con MDC

TC Cranio -
Encefalo

TC Cranio -
Encefalo
senzae
con MDC

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale

87.37.2

87.41

87.41.1

88.01.1

88.01.2

88.01.3

88.01.4

88.01.5

88.01.6

87.03

87.03.1

88.38.A



28

29

30

31

32

33

34

150902

150902

150902

150902

150902

150902

cervicaie

TC del

rachide e
150902 dello

speco

88.38.B

vertebrale

toracico

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale

88.38.C

lombosacral

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale
cervicale
senzae
con MDC

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale
toracico
senzae
con MDC

TC del
rachide e
dello
speco
vertebrale
lombosacral
senzae

con MDC

TC di
Bacino e
articolazioni
sacroiliache

RM di
encefalo e
tronco
encefalico,
giunzione
cranio
spinale e
relativo

A _aa

88.38.D

88.38.E

88.38.F

88.38.5

88.91.1



35

36

37

38

39

40

41

42

43

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

QaIStretto
vascolare

RM di
encefalo e
tronco
encefalico,
giunzione
cranio
spinale e
relativo
distretto
vascolare
senzae
con MDC

RM di
addome
inferiore e
scavo
pelvico

RM di
addome
inferiore e
scavo
pelvico
senzae
con MDC

RM della
colonnain
toto

RM della
colonnain
toto senza
e con MDC

Diagnostica

ecografica

del capo e
del collo

Eco (color)
dopplergrafii
cardiaca

Eco (color)
dopplergrafii
dei tronchi
sovraaortici

Ecografia
delladdome
superiore

88.91.2

88.95.4

88.95.5

88.93.6

88.93.B

88.71.4

88.72.3

88.73.5

88.74.1

329

200

34

®14.7%

13

84.6%

14

64.3%

139

@ 46.8%



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

AarAannn

Ecografia
dellladdome
inferiore

Ecografia
dell'laddome
completo

Ecografia
bilaterale
della
mammella

Ecografia
monolateral¢
della
mammella

Ecografia
ostetrica

Ecografia
ginecologicz

Ecocolordog
degli arti
inferiori
arterioso
e/o
Venoso

Colonscopia
totale con

endoscopio
flessibile

Polipectomi:
dell'intestinc
crasso in
corso di
endoscopia
sede unica

Rettosigmoi
con
endoscopio
flessibile

Esofagogast

Esofagogast
con

biopsia in

sede unica

[ DT L

88.75.1

88.76.1

88.73.1

88.73.2

88.78

88.78.2

88.77.2

45.23

45.42

45.24

45.13

45.16

AA A

—

- A Ans

AAn AN/

~~ ras

~a

- 2 ros



S50

57

58

59

60

61

62

63

64

65

1OUYUZ

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

150902

cletrocaraic

Elettrocardic
dinamico
(Holter)

Test
cardiovascol
da sforzo
con
cicloergome
o0 con
pedana
mobile

Altri test
cardiovascol
da sforzo

Esame
audiometricc
tonale

Spirometria
semplice

Spirometria
globale

Fotografia
del fundus

Elettromiogr
Semplice
[EMG] per
arto
superiore.
Analisi
qualitativa
fino a 6
muscoli.

Elettromiogr
semplice
[EMG] per
arto
inferiore
finoa4
muscoli.
Analisi
qualitativa

8Y.04

89.50

89.41

89.44

95.41.1

89.37.1

89.37.2

95.11

93.08.A

93.08.B

3/9

74

19

230 41
29 2
4 i,
2 -
2 1

W 1lZ.L%

@0.0%

@®0.0%

88.4£70

85.7%

10

0Z£.57

@100.0%

@100.0%

104

19

W4/.0%

®94.7%

@®100.0%

@100.0%

@100.0%




